2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                              № ________

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район от 1 августа
2013 года № 1917 «Об утверждении Положения о муниципальном
звене территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории муниципального образования Белореченский район»

В связи с внесением постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2019 года № 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь статьёй 31 Устава   муниципального образования Белореченский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 1 августа 2013 года № 1917 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Белореченский район» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
	[bookmark: _GoBack]2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 14 августа 2019 года № 2057 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 1 августа 2013 года № 1917 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Белореченский район».

3. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко Д.Ю.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район							        А.Н. Шаповалов